



یکشنبه ۱۵ تیر ۱۳۹۹

وطن امروز | شماره ۲۶۵

## ورزشی

### اخبار

### خداحافظی ستاره بدمینتون جهان

دارنده ۲ مدال طلای المپیک و چندین طلای قهرمانی جهان در رشته بدمینتون، از این رشته ورزشی خداحافظی کرد. به گزارش سایت inside the games، «لین دن» دارنده ۲ مدال طلای المپیک و قهرمان ۵ دوره جهان، بازیکنسنگی خود را از رشته بدمینتون اعلام کرد. این ستاره ۳۶ ساله چینی که یکی از بزرگ‌ترین بازیکنان تمام دوران این رشته محسوب می‌شود، پس از این تصمیم خود برای بازیکنسنگی، در بازی‌های المپیک توکیو ۲۰۲۰ به رقابت نخواهد پرداخت. لین، مدال طلای مردان در بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن و ۴ سال بعد در لندن را به دست آورده بود. او بعد از این اتفاق گفت: «خانواده، مربیان، هم‌تیمی‌ها و هواداران من را در بسیاری از قله‌ها و راه‌های دشوار همراهی کرده‌اند و اکنون تصمیم گرفته‌ام خداحافظی خودم را از این رشته ورزشی اعلام کنم. من همه چیز خودم را به ورزشی که دوست دارم اختصاص داده‌ام». این ورزشکار چینی ملقب به «سوپر دن» در اوج کار خود یک ورزشکار بی‌همتا در ورزش بدمینتون بود و غالباً رتبه شماره یک جهان را در اختیار داشت. علاوه بر طلای المپیک در پکن ۲۰۰۸ و لندن ۲۰۱۲، لین در سال‌های ۲۰۰۶، ۲۰۰۷، ۲۰۰۹، ۲۰۱۱ و ۲۰۱۳ عنوان قهرمانی جهان را از آن خود کرد.

- 
- 
- 

**صالحی‌امیری** **تاکید کرد**

**لژوم برنام‌ریزی جدید برای**

### توجه به ورزش در فضای کرونا

رئیس کمیته‌ملی المپیک تاکید کرد،بایدنظام‌برنام‌ریزی جدیدی شاسته باشیم که در فضای کرونا به ورزش نیز توجه کنیم. رضا صالحی‌امیری در آیین تجلیل از قهرمانان، مدال‌آوران و دست‌اندرکاران رویدادهای بین‌المللی ورزشی دانشجویان در سال ۹۸، اظهار کرد: اساساً ورزش بخش‌های مهمی دارد که وزارت علوم، وزارت آموزش و پرورش و وزارت کار پیش‌قراول آن هستند و در بین این ۳ دستگاه،وزارت علوم در رأس قرار دارد. وی ادامه داد: ورزش ویژگی‌های مختلفی دارد که انبساط‌بخش تمام انسان‌هاست، تمام استقامت و رنگ در آن جایی نداشته، مرزبندی‌های کاذب را برمی‌دارد و یک هویت و فرهنگ ایرانی را به جهانیان نشان می‌دهد. رئیس کمیته ملی المپیک با بیان اینکه ورزش در عین حال غرورآفرین است و جامعه‌نویامند تولید و بازتولید غرور است، گفت: هر جوان ایرانی باید در هر نقطه‌از جهان احساس غرور کند و باید بدانیم که ورزش نشاط‌آفرین و انسان‌ساز است. صالحی‌امیری افزود: ۸۰هفت ورزشی در مقوله کرونا به پاری مردم و بویژه طبقه‌فردست‌شافتندومایابدپذیریم در کنار زیست‌مادی به زیست اخلاقی نیز توجه کنیم. همان‌طور که می‌دانید جامعه ورزش انسان‌های اخلاق‌مدار تربیت می‌کند و ورزش کشور، کلون زیست فرهنگی و انسانی است و ورزش قهرمانی کشور و قهرمانان ورزش ایران نیز محصول این کلون تربیتی هستند و از ویژگی‌های اخلاقی و ورزشی ولایی برخوردارند.

- 
- 

**سفر دردسر ساز ۳ کارمند**

### برای کمیته ملی المپیک

با مشکوک شدن نتیجه آزمایش کرونا ی یک نفر در کمیته ملی المپیک، که تمام کارکنان تست کرونا گرفته شد کیلووس سعیدی، دبیر کل کمیته ملی المپیک در گفت‌وگو با ایسنا درباره اینکه گفته می‌شود ۳ نفر از کارکنان کمیته ملی المپیک پس از بازگشت از سفری مشکوک به ایتالا به ویروس کرونا هستند بیان کرد: تاکنون تست قطعی مثبت نداشته‌ام. ۳ نفر با هم سفر شخصی رفته بودند که نتیجه آزمایش یک نفر از آنها مشکوک اعلام شد اما آزمایش ۲ نفر دیگر منفی بود. تا زمانی هم که نتیجه قطعی آزمایش آن یک نفر دیگر اعلام نشود فعلا سر کار نمی‌آید. او افزود: با این حال با دستور آقای صالحی‌امیری هماهنگ کرديم روز شنبه از همه کارکنان کمیته ملی المپیک تست‌PCR گرفته شد تا خطر کسی را تهدید نکند. سعیدی در پاسخ به این پرسش که کارمندی که آزمایشش مشکوک بوده سر کار هم حاضر شده بود؟ گفت: فقط برای چند ساعت که بلافاصله وقتی متوجه شد آزمایشش مشکوک است به خانه رفت و تا زمانی هم که نتیجه قطعی اعلام شود، سر کار نمی‌آید.

- 
- 

**احتمال شکستن رکورد ۲۷ ساله**

### ربو آوّه توسط مهدی طارمی

مهدی طارمی این شانس را دارد تا رکود ۲۷ ساله باشگاه ربوآوه ادر لیگ برتر فوتبال برتغال بشکند. به گزارش روزنامه Abola برتغال، مهدی طارمی با ۲ گل ی که در بازی اخیر ربوآوه برابر تیم برکا، به ثمر رسد ۱۳ گله شد تا گزیننه جدی برای شکستن رکورد ۲۷ ساله تیمش در لیگ برتر برتغال باشد. هر چند انجام این کار چندان آسان به نظر نمی‌رسد. «ن‌هابسولا» با وزن ۲۰ گل در فصل ۸۳ – ۱۹۸۲ رکورددار گلزنی ربوآوه در لیگ برتر برتغال است. ژوا توماس هم با ۱۶ گل زده در فصل ۱۱ – ۲۰۱۰ دیگر رکورددار این باشگاه است اما مهدی طارمی این فرصت را دارد تا در دیدارهای باقی‌مانده فصل جاری لیگ برتر برتغال رکور دشکنی کند.

**حمله غافلگیر کننده کرونا به ۲ تیم استقلال و فولاد**

# جان‌ها حراج یک جام!

تیم فولاد خوزستان در حالی باید طبق برنامه امروز یکشنبه در چارچوب هفته بیست‌وسوم لیگ برتر به مصاف نساجی برود که با شوک کرونا مواجه شده است. سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد دیروز در این باره به سایت باشگاه گفت: تست کرونا ی ۱۱ بازیکن و ۵ همراه تیم فولاد مثبت شده‌است. این تست روز پنجشنبه گذشته گرفته شده بود و جوابش دیروز به مسؤolan باشگاه اعلام شده است.

- باسکاری ستاد کرونا در ورزش و سازمان لیگ

مشخص نیست وظیفه لغو یا برگزاری مسابقات فوتبال در شرایطی که بعضی اعضای فولاد و استقلال به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند، بر عهده چه سازمانی است.

بعد از حرف و حدیث‌های زیاد درباره شروع مجدد مسابقات لیگ، بازی‌ها با دینار معوقه فولاد و استقلال در ۴ تیرماه آغاز شد. قبل از شروع مجدد لیگ، بعضی تیم‌ها بر برگزاری مسابقات مخالفت کردند اما ستاد کرونا اعلام کرد، با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مشکلی از بابت شروع لیگ وجود ندارد.

اما بعد (شنبه) مشخص شد ۶ نفر از اعضای تیم فوتبال استقلال به بیماری کرونا مبتلا شده‌اند. همچنین باشگاه فولاد از مبتلا شدن ۱۶ عضو تیم خود به کرونا خبر داد. یکی از مواردی که در پروتکل بهداشتی مسابقات لحاظ شده، مسأله لغو مسابقه تیم‌ها بر اساس تعداد مبتلایان آنهاست.

وزارت بهداشت خردنامه، پروتکل‌های بهداشتی برای شروع مسابقات ورزشی را مشخص و به ستاد مقابله با کرونا در ورزش ابلاغ کرد. در بخشی از این پروتکل آمده بود: در صورت وجود بیش از ۵ نفر با علایم مثبت یا مثبت شدن تست‌های تشخیصی منی (بازیکتان و کادر)، تیم مربوط باید به قرنطینه برود.

مبتلایان و کسب گواهی سلامت، معلق خواهد شد، همچنین در صورت وجود علایم یا تست مثبت، فرد مذکور مجوز همراهی تیم را نداشته و ضروری است به مدت ۱۴ روز قرنطینه شود.

اگر مسؤolan نخواهد بر اساس این اطلاعیه عمل کنند، باید

دیدار تیم‌های فولاد و استقلال با حریفان لغو شود و اعضای که تست‌شان مثبت شده به قرنطینه بروند.

اما سوم تیرماه، دقیقاً یک روز قبل از شروع مجدد لیگ برتر، ستاد مقابله با گسترش کرونا در ورزش تصمیمات جدیدی را درباره فعالیت‌های ورزشی از جمله مدت زمان انجام تست کرونا در مسابقات فوتبال و فعالیت استخرهای سرویشده در مناطق زرد، اتخاذ کرد. در اطلاعیه شماره ۱۷ این ستاد درباره لغو بازی تیم‌هایی که

**ژاوی پیشنهاد سرمربیگری بارسلونا را پذیرفت**



تشریه «موندو دپورتیوو» چاپ کاتالونیا با انتشار گزارشی مدعی شد ژاوی هرناندس پیشنهاد باشگاه بارسلونا برای سرمربیگری آبی اناری‌ها را پذیرفته است و با پایان فصل جاری، مأموریتش را در این باشگاه آغاز خواهد کرد. روند نه‌چندان خوبی که بارسلونا با کیچکه ستین در پیش گرفته، باعث نارضایتی مدیران این باشگاه کاتالونیایی شده و آنها را از همین حالا به این فکر واداشته تا سرمربی خود را تغییر دهند.



## [ آبی‌ها از فرودگاه بازگشتند و به چم نرفتند ]

روز گذشته در آستانه سفر تیم استقلال به جم و در شرایطی که اعضای این تیم در فرودگاه حضور داشتند تست چند بازیکن دیگر این تیم مثبت اعلام شد تا آنها به همین بهانه فرودگاه را به مقصد خانه‌های شان ترک کنند. در شرایطی که اعضای تیم استقلال در فرودگاه مهرآباد حاضر شده و قصد سفر به جم را داشتند، یک شوک دیگر به آبی پوشان وارد شد تا اعضای کادر فنی و مدیریتی این تیم را از سفر به پوشهر منصرف کند. روز گذشته پاسخ دومین تست کرونا ی بازیکنان استقلال نیز به دست کادر پزشکی و اعضای فنی این تیم رسید و تعداد بازیکنانی که در استقلال به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند به ۱۲نفر افزایش یافت. پیش از این ۶ بازیکن تیم استقلال (۴ بزرگسال و ۲ امید) به ویروس کرونا مبتلا شده بودند. این اتفاق باعث شد تا کادر فنی تیم استقلال تصمیم بگیرد آبی پوشان راهی جم نشوند. طبق ادعای ایسنا ۱۰ بازیکن استقلال به اسامی محمد دانشگر، هرویِه میلچچ، آرژش رضاوند، حسین پورحمیدی، فرشید اسماعیلی، مهدی قانلی، فرشید باقری، داور پوش شجاعیان، وریا غفوری و مسعود ربیگی به همراه ۲ بازیکن امید، تست کرونا ی شان مثبت بوده است.

اعضای آن به کرونا مبتلا شوند، آمده‌است. پیرو برگزاری نشست‌های

تخصصی با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و ابلاغیه معاونت بهداشت این وزارتخانه، قرار است تست PCR برای تیم‌های فوتبال حین برگزاری مسابقات هر ۱۰ روز یک بار انجام شود و علاوه بر این در صورت مثبت بودن تست PCR در ۲۵ درصد کل تیم (بازیکنان و کادر)، تیم مربوط باید به قرنطینه برود.

- لغو مسابقات بر عهده چه سازمانی است؟

با مثبت شدن تست کرونا ی اعضای استقلال و فولاد نگرانی‌ها افزایش یافته است اما کسی دقیقاً نمی‌داند چه سازمانی باید درباره لغو بازی این تیم‌ها یا به طور کلی لیگ، در شرایط بحرانی تصمیم‌گیری کند

فرهاد مرادی، دبیر ستاد مقابله با کرونا در ورزش در مصاحبه‌ای گفت: «هر صورتی که نمونه ۲۵ درصد تیم مثبت باشد، در این صورت سازمان لیگ تصمیم می‌گیرد که کل تیم به قرنطینه برود یا همان بازیکنانی که نمونه‌شان مثبت شده قرنطینه شوند».

او همچنین اظهار کرد: «قش ما این نیست که درباره انجام یا عدم انجام بازی‌ها تصمیم بگیریم، نقش ما نظارتی است. ما حتی

**مدعیان کسب سهمیه و زنه برداری در انتظار گز بنشی المپیک**

## خبری از اردو نیست

بین‌المللی با توجه به شیوع ویروس کرونا بر گزار نشد و به تبع آن تغییرات فرولانی نیز در برنامه‌های فدراسیون جهانی به وجود آمد. به گفته محسن بیرونوند، دبیر فدراسیون وزنه‌برداری فعلا به دلیل عدم اعلام برنامه‌های جدید از سوی فدراسیون جهانی خبری از برگزاری اردوهای تیم ملی نیست، چرا که اصلا تکلیف



میان اما نه خبری از برگزاری اردوهای تیم ملی است و نه اعلام زمان رقابت‌های گزینشی المپیک و همه چیز همچنان زیر سایه سنگین ویروس کرونا قرار دارد. اردیبهشت‌ماه امسال قرار بود تیم ملی وزنه‌برداری ایران در مسابقات قهرمانی آسیا حضور یابد تا تکلیف تقسیم سهمیه‌ها روشن شود. البته این میدان

## دوراهی نافرجام ترامپ

که درست بیرون آبه‌های سرزرمینی ونزولا مستقر شود آنها را رصد کرده و یک مانع برای آ فروند تاکتر ایرانی ایجاد کند. خواه آمریکایی‌ها واقعا چنین اقدامی را در جهت سد کردن راه نفتکش‌ها و توقیف آنها (در آبه‌های بین‌المللی) انجام دهند یا نه، این رفتار می‌تواند به منزله نقض قوانین بین‌المللی محسوب شود. این همچنین احتمال برخورد مستقیم با ناوگان و نیروهای هوایی ونزولا را افزایش می‌دهد، بویژه که می‌دانیم آنها قبلا در بندو ورود شناورهای ایرانی به آبه‌های شان، عملیات اسکورت آنها را به انجام رسانده بودند. در گذشته، ایران و آمریکا هر دو در مواردی که ممکن بوده منجر به مواجهه بزرگی بین نیروهای نظامی شان شود از خود خویشتنداری نشان داده‌اند، چرا که اگر وارد چنین نزاعی شوند، بیرون آامن از آن بسیار دشوار خواهد بود و چاره‌ای جز گسترش درگیری به یک جنگ منطقه‌ای نخواهد گذشت. لاجرم هزینه‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی طرف‌های درگیر چنین مواجهه‌ای بالا خواهد بود و واقعیت‌های جهانی عاملی بازدارنده است در بروز رفتار یک‌جانبه از سوی هر یک از دو طرف. با این حال اکنون دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در حیاتی‌ترین جنگ سیاسی زندگی‌اش قرار دارد و نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد

ادامه از صفحه اول

این موضوع نشان‌دهنده وجود ظرفیت بالای اقتصاد ایران در بخش کشاورزی است. از سوی دیگر با توجه به تحریم‌های اقتصادی غرب علیه اقتصاد ایران، بخش کشاورزی یکی از بخش‌های «تحریم‌ناپذیری» است که در شرایط فعلی جهان می‌تواند بخش قابل توجهی از صادرات غیرنفتی ایران را تشکیل دهد.

۳) نکته بعد، زراوری بالای صادرات محصولات غذایی و کشاورزی برای اقتصاد ایران است؛ بازارهایی مانند کویت، عمان، عراق، قطر و… که قیمت محصولاتی چون حبوبات، لبنیات، مواد غذایی و محصولات کشاورزی در آنها با قیمت تمام‌شده این محصولات در ایران قابل قیاس نیست، بازار بسیار مناسبی برای صادرات محصولات کشاورزی و غذایی ایران به شمار می‌روند. مثلا قیمت هر کیلو پرتقال در ایران در حالی چیزی حدود ۱۰ هزار تومان است که قیمت هم‌ان مویه در کشوری مانند قطر به بیش از ۸۰ هزار تومان می‌رسد.

در واقع می‌توان گفت اختلاف قیمت محصولات کشاورزی بین ایران و سایر کشورهای منطقه به این معناست که ایران برای تولید این محصولات نسبت به

مدعیان کسب سهمیه و زنه‌برداری بازی‌های المپیک توکیو همچنان در انتظار فروکش کردن شیوع ویروس کرونا در جهان هستند تا بتوانند در میداين گزینشی حضور یابند. وزنه‌برداری ایران هم مثل تمام رشته‌های ورزشی تحت تأثیر شیوع ویروس کرونا چاره‌ای جز تعطیلی تمام رویدادهای اردوهای تیم ملی نداشت و تا امروز چشم‌اندظلم مصوبات جدید فدراسیون جهانی وزنه‌برداری درباره آغاز فعالیت است. در این میان مدعیان کسب سهمیه المپیک کشورمان نیز همچنان منتظرند تا بتوانند با حضور در میداين گزینشی، به سهمیه مورد نظر دست یابند و در المپیک توکیو روی تخته بروند. این در حالی است که ایران تنها ۲ سهمیه در المپیک دارد و مدعیانی همچون علی‌هاشمی، علی داوودی، سهراب مرادی و کینوش رستمی به عنوان شانس‌های اصلی به دنبال کسب آن هستند. در این

### از نگاه دیگران

وزارت خارجه آمریکا نیز با اهرم این حکم جلب کدایی از طریق برابیان هوک، نماینده مخصوص خود در امور ایران، به کاپیتان تاکتر ایرانی ایمیل فرستاد و پیشنهاد چند میلیون دلاری داد تا کشتی و محموله‌اش را تسلیم کند.

وزارت خارجه در واقع همان برنامه سال ۱۹۸۴ را پیاده می‌کرد که تحت عنوان «پاداش عدالت» شناخته می‌شد و حالا در دولت ترامپ در جهت هدف قرار دادن فعالیت‌های سپاه توسعه یافته و بر مبنای آن بابت اطلاعات منبج به متوقف کردن فعالیت ایرانی‌ها جایزه‌ای ۱۵ میلیون دلاری تعیین شده است.

درباره آدریان دریا، تیرشران به سدنگ خود. با این حال بنا به اطلاعاتی که از سوی دادگستری آمریکا منتشر شده، مالک ۲ کشتی حامل بنزین اخیرا اعزام شده به ونزولا به نام‌های بلا و برینگ- که هر دو تحت پرچم کشتیرانیا حرکت می‌کنند- مدعی شده او نگران تهدیدهای آمریکااست واسطه‌های ایرانی این میانده سوخت هم به او برای ادامه سفر فشار آورده و حتی پیشنهاد داده‌اند در صورت لزوم کشتی‌ها را به طور کامل خریداری خواهند کرد. سوال اینجاست: آیا آمریکایی‌ها دواپاره به کاپیتان‌های ۴ شناور مزبور نیز همانند آدریان دریا پیشنهاد رشوه خواهند کرد؟ اما بسپسایر محتمل است که پیامد هر گونه توقیف احتمالی،

**معاونت قضائی قوه قضائیه**

**اداره کل تصفیه امور ورشکستگی**

## آگهی اصلاح صورت طبقه بندی بستانکاران شرکت ورشکسته صنایع خودروی پیوند توسعه

اعتراضی نسبت به صورت تنظیم شده داشته باشند ظرف مدت ۲۰روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را به دفتر شعبه ۱۲۱ دادگاه عمومی حقوقی تهران مستقر در مجتمع قضائی شهید باهنر تهران (ادکاه صادر کننده حکم توقف) تقدیم نمایند. بدیهی است پس از اتقاضای مدت مذکور تصمیم این اداره قطعی خواهد بود.

**محمد مهدی قزل‌سورلو**
**رئیس‌رشته قضائی شعبه چهارم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران**

م ف ۱۳۱۳۹

با قبول بستانکاری خانم مریم اسحاقیان از شرکت ورشکسته صنایع پیوند توسعه بدین وسیله در راستای اعمال مقررات ماده ۳۷ از قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی لیست صورت طبقه بندی هیأت بستانکاران اصلاح و به اطلاع کلیه افراد ذینفع می‌رساند. بنابراین لیست اصلاح شده در شعبه چهارم اداره تصفیه امور ورشکستگی تهران به نشانی تهران – خیابان شهید بهشتی خیابان پاکستان کوچه چهارم پلاک ۱۰– طبقه سوم موجود است. لذا کلیه بستانکاران می‌توانند به شعبه مراجعه نموده و چنانچه

## اولویت کشاورزی در شرایط کرونایی

همسایگان خود یا از مزیت نسبی بالایی برخوردار است یا دولت برای تولید محصولات کشاورزی در کشور هزینه زیادی را تحت عنوان پاران به تولیدکنندگان کشاورزی پرداخت می‌کند که هر دو حالت نحوه استفاده از محصولات کشاورزی در ایران به نوعی اتلاف منابع کشور به شمار می‌رود.

- راهکار چیست؟

کشوری مانند ترکیه در سال‌های گذشته با انجام اقداماتی توانست به یکی از تاملین‌کنندگان بزرگ محصولات کشاورزی منطقه تبدیل شود. آنها بعد از افزایش تولیدات خود، در کام بعدی هزینه و امکانات سفر تاجر رسمی این کشور به سایر کشورها را تقبیل کرده و اطلاعات جامع تجاری کشورهای مختلف را نیز در اختیار بازیگان خود قرار داده و در گام بعدی نمایندگان دولت و مجلس این کشور آن هم در سطوح عالی برای عملیاتی کردن قراردادهای پیشین وارد مذاکره با سایر کشورها شدند. مجموعه این اقدامات منبج به افزایش درآمدهای اقتصاد ترکیه از صادرات محصولات کشاورزی شد. این در حالی است که طبیعتاً افزایش صادرات بدون افزایش تولید نه‌تنها منفعتی برای اقتصاد کشور ندارد، بلکه منجر به افزایش قیمت‌ها در داخل کشور شده و بار تورمی آن بر دوش مصرف‌کنندگان داخلی خواهد بود.